
Технічний паспорт
Плоский кут кабельного каналу WDK 15030

Артикули: 6192750

Кришка плоского кута кабельного каналу WDK
Аксессуары для коробов выполнены в виде накладных деталей (крышек).

Полівінілхлорід

Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Виробник
Розмір
Колір
Матеріал
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги

6192750
WDK HF15030RW
Кришка плаского кута
OBO
15x30mm
сніжно-білий; RAL 9010
Полівінілхлорид
4

Шт.
0,965 kg
кг/% пара
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Технічний паспорт
Плоский кут кабельного каналу WDK 15030

Артикули: 6192750

Розміри
Довжина
Ширина
Висота
Розмір a
Розмір H

53 mm
30 mm
17,5 mm
53 mm
30 mm

Технічні характеристики
Конструкція
Вид кріплення
Збереження функцій
для розміру каналу
Не містить галогенів
Глибина каналу
Рівень захисту
Захисна плівка
IK-код ступеню захисту
макс. діапазон робочих
температур
мін. діапазон робочих
температур
макс. діапазон кута
мін. діапазон кута

Фасонна деталь
що фіксується
ні
15 x 30
ні
15 mm
IP30
ні
IK04
60 °C

-5 °C

90 mm
90 mm
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